Реш-10-58 - О распределении бюллетеней.html

 БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

05 июля 2015 года  № 10/58

п. Бисерть

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на

дополнительных выборах депутатов Думы Бисертского городского

округа по пятимандатным избирательным округам № 1 и № 2 по

участковым избирательным комиссиям и в резерв Бисертской

поселковой территориальной избирательной комиссии с полномочиями

избирательной комиссии Бисертского городского округа

В соответствии с пунктом 11 статьи 26, пунктом 4 статьи 80

Избирательного кодекса Свердловской области, Бисертская поселковая

территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной

комиссии Бисертского городского округа

РЕШИЛА:

1.Распределить избирательные бюллетени для голосования на

дополнительных выборах депутатов Думы Бисертского городского округа по

пятимандатным избирательным округам № 1 и № 2 по участковым

избирательным комиссиям и в резерв Бисертской поселковой

территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной

комиссии Бисертского городского округа (прилагается).

2.Секретарю комиссии Гашковой Е.Н. передать избирательные

бюллетени участковым избирательным комиссиям не позднее 31 июля 2015

года, для проведения досрочного голосования в помещении участковой

избирательной комиссии – не позднее 24 июля 2015 года по акту.

3. Председателям участковых избирательных комиссий в срок до

01.08.2015 г произвести пересчет избирательных бюллетеней и составить

соответствующий акт.

Реш-10-58 - О распределении бюллетеней.html

2

4. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям и опубликовать на официальном сайте Бисертской поселковой

территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Сюзеву М.К.

Председатель комиссии

 М.Н. Сюзева

Секретарь комиссии  Е.Н. Гашкова

Реш-10-58 - О распределении бюллетеней.html

3

Приложение

к решению Бисертской поселковой

территориальной избирательной комиссии

с полномочиями избирательной комиссии

Бисертского городского округа

от 05.07.2015 № 10/58

Распределение

избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах

депутатов Думы Бисертского городского округа по пятимандатным

избирательным округам № 1 и № 2 по участковым избирательным комиссиям

и в резерв Бисертской поселковой территориальной избирательной комиссии

с полномочиями избирательной комиссии Бисертского городского округа

№

УИК

Кол-во

избирателей

Кол-во

бюллетеней

Процент

бюллетеней

от числа

избирателей

2559 943

700

 в том числе на досрочное голосование в

помещении УИК – 20 штук

74,23%

2560 2177

1600

в том числе на досрочное голосование в

помещении УИК – 20 штук

73,50%

2561 1680

1250

в том числе:

- на досрочное голосование в помещение

УИК – 20 штук;

- на досрочное голосование в

труднодоступной и отдаленной

местности – 50 штук

74,40%

2562 1450

1050

в том числе на досрочное голосование в

помещении УИК – 20 штук

72,41%

Итого:

6250

4600

в том числе:

-  на досрочное голосование в помещении

УИК - 80 штук;

- на досрочное голосование в

труднодоступной и отдаленной

местности – 50 штук

73,60%

Резерв Бисертской

поселковой ТИК
400